O BDMG torna público que no dia 14/12/2022, a Diretora de Crédito e Riscos do BDMG, aprovou

e homologou, consoante previsão do item 7.1 do referido Edital, o descredenciamento das

empresas MAG DOS SANTOS ENGENHARIA e DENISE ISSA ARQUITETURA LTDA, no âmbito do

Edital BDMG-40/2018, cujo objeto é a prestação de serviços técnicos de avaliação e vistoria de

bens móveis e imóveis, novos e seminovos, oferecidos ao Banco em garantia.

Belo Horizonte, 16 de dezembro de 2022.